

Nummer	code	omschrijving
1	93062	Tandwiel HB elektro 38T + Magneetschijf
2	100234	Magneet-ring elektrosysteem 36V V3
3	100314	Kettingbescherm slang houder V3
4	100354	Kettingkast kunststof handbike (Racer/elektro-ondersteuning) V3
5	100356	Kettingkast montageplaat Elektro V3
6	9702014	Bel
7	9702057	Stuurpen expander 400 x 1.25 mm
8	101652	Stuurpen Multi Racer/Runner
9	9701091	Sram gripshift-schakeling 7 speed
10	100208	Displaynok LCD V3
11	102130	Display LCD 36V V4
12	100362	Remhevel V3
13	15130	Parkeer remgreep (links)
14	101064	Rem/shift buitenkabel "carbon-look" L:120cm incl. endcaps
15	100920	Rem binnenkabel 1,5mm L=2,25mtr
16	15136	As voor terugtrapremsysteem
17	101514	Stelgaffelset M6 X 12 met snelsluiting
18	100918	Rem binnenkabel Racer/Elektro 2,0mm
19	101062	Rem buitenkabel Racer/Elektro L-90 cm incl. endcaps
20	9702022	Connector (compleet)
21	9702018	Beugel voor connector model: rond (M6)
22	9702019	M6 moer (2x)
22	9702030	M6 borgmoer (2x)
23	9702020	Afstandsbus nylon 12.8 X 18 X 7.5 (Connector handbike)
24	9702021	Bout M6 x 16
24	9702023	Bout M6 x 20 (2x)
25	9702024	Hendel voor connector van Runner handbike
26	9702031	Beschermkap hendel connector handvat D12 L75
27	9701023	Beschermhoesje M6 U-beugel connector (zwart)
28	100176	As connector
29	100177	Handbike klem gegoten AISI 304 hoogglans gepolijst
30	9702028	Nylon lagerprop (compleet)
31	10732	Ketting 7 speed (Derailleur)
32	9702008	Kettingbescherm slang (set) voor handbike
33	9702032	Aankoppel frame handbike/e-bike
34	102162	Balhoofdstel met stuurlock
35	9702046	Alu klem 38 mm (zwart)
36	102288	Accu frameplaat achter V4
37	102286	Accu frameplaat voor V4
38	100228	Controller Handbike 36V V3 (Max 24 km)
39	100222	Accu 36V 20,4Ah. 735Wh. V3
40	100240	Kabelboom elektro systeem V3
41	100230	Verlichtingskabel 50 cm V3
42	100532	Display verlengkabel 50 cm V3
43	100236	Smart Lader 36V V3
44	102284	Bike standaard 20 V4
45	101064	Rem/shift buitenkabel "carbon-look" L:120cm incl. endcaps
46	100924	Versnelling binnenkabel L=2.25mtr
47	9703103	Sram derailleur 7 speed
48	101356	Asmoer voor wielbevestiging (Elektrowiel) V3
49	102272	Borgring wiel 12/16/20 V4
50	101358	Asring binnen voor wielbevestiging (lock)
50	101360	Asring binnen voor wielbevestiging
51	9702084	Cassette 7 speed (opschroef) 14-28T
52	100460	Verlichting voorkant V3 (elektro-ondersteuning)
53	100878	Remschijf 180mm
54	9703105	Remklauw voor schijfrem mechanisch Elvedes
55	10016	Velglint 20"
56	10106	Binnenband 20" x 1.75 (DV7 / 47-406)
57	9702086	Buitenband 20" x 1.75 (Handbike / E-bike)
57	100242	Voorwiel elektro 20" wiel 36V V3

